
ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

1/12 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 12. zasedání dne 28. 4. 2003 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

280/R12/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 312-03-P1 a  

 

r u š í  

 

v ukládací části usnesení  

1. č. 021/R03/03; 

2. č. 256/R11/03 

stanovený termín plnění usnesení a  

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení 

1. č. 021/R03/03 – termín plnění 12. 5. 2003;  

2. č. 256/R11/03 – termín plnění 12. 5. 2003 

dle přílohy č. 312-03-P3.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

281/R12/03 s c h v a l u j e  

 

1. vyhlášení veřejné zakázky podle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., o veřej-

ných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů, na výběr technického 

dozoru investora pro akci „Rekonstrukce správní budovy č. 21 – Baťova mra-

kodrapu  na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně“; 

2. text výzvy více zájemcům na veřejnou zakázku (příloha č. 342-03-P1); 

3. seznam zájemců, kteří mají být osloveni (příloha č. 342-03-P2) a 

 

j m e n u j e  

 

komisi pro otevíraní obálek a pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky v tom-

to složení: 

Libor Lukáš – předseda, František Slavík, Michal Hanačík, Zdeněk Szpak, Oskar 

Matoušek (MV ČR), Vladimír Kutý, Miroslav Čáslavský (FŘ Brno), Milan Hudec, 

Václav Skoumal (hlavní  projektant) – členové; Jiří Novotník, Radek Šipka – ná-

hradníci, Petr Ruber – tajemník; 

 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru investic zajistit: 

1. odeslání výzvy vybraným zájemcům v termínu do 2. 5. 2003; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

2/12 

2. průběh veřejné zakázky v souladu se zákona č. 199/1994 Sb., ve znění pozděj-

ších předpisů, a předložit Radě Zlínského kraje závěrečnou zprávu komise pro 

hodnocení a posouzení nabídek s označením nejvhodnější nabídky; 

3. zveřejnit text výzvy na centrální adrese. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

282/R12/03 s c h v a l u j e  

 

Statut pracovní skupiny projektového řízení stavby pro realizaci akce „Rekonstruk-

ce správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu  na sídlo Zlínského kraje a Územní-

ho finančního orgánu ve Zlíně“ (příloha č. 344-03-P1) a  

 

j m e n u j e  

 

pracovní skupinu projektového řízení stavby pro realizaci akce „Rekonstrukce    

správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu  na sídlo Zlínského kraje a Územního 

finančního orgánu ve Zlíně“ v tomto složení: 

- Libor Lukáš – vedoucí pracovní skupiny, člen RZK, 

- Vladimír Kutý – zástupce vedoucího pracovní skupiny; 

- Milan Hudec – člen za oblast investiční; 

- Radek Šipka – člen za oblast technickoprovozní; 

- Karel Holoubek – člen za oblast ekonomickou; 

- Renata Lavrinčiková – člen za oblast právní; 

- Marie Hermanová – člen za oblast kontroly; 

- František Slavík – člen za investora, 

- 3 členové – delegovaní Finančním ředitelstvím Brno; 

 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru investic zajistit předání Statutu pracovní skupiny projektového 

řízení stavby akce „Rekonstrukce    správní budovy č. 21 - Baťova mrakodrapu  na 

sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve  Zlíně“, včetně seznamu 

jmenovaných (a delegovaných) členů správci programu – Ministerstvu vnitra ČR. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

283/R12/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

     

námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky firmy SKAN-

SKA CZ, a. s. ve veřejné obchodní soutěži na akci „Rekonstrukce správní budovy č. 

21 – Baťova mrakodrapu na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve 

Zlíně“ (příloha č. 354-03-P1) a 

 

s c h v a l u j e 

 

znění stanoviska statutárního orgánu zadavatele k podaným námitkám uchazeče 

SKANSKA CZ, a. s. ve veřejné obchodní soutěži na akci „Rekonstrukce správní bu-

dovy č. 21 – Baťova mrakodrapu na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního 

orgánu ve Zlíně“ (příloha č. 354-03-P2) a 

  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

3/12 

d o p o r u č u j e  

 

hejtmanovi text stanoviska uvedený v příloze č. 354-03-P2 pro přípravu rozhodnutí 

o námitkách dle ustanovení § 56 odst. 2 zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřej-

ných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 

 

u k l á d á 

 

1. hejtmanovi vypracovat a podepsat rozhodnutí o námitkách dle ustanovení § 56 

odst. 2 zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, do 30. 4. 2003; 

2. vedoucímu odboru investic neprodleně doručit rozhodnutí zadavatele o námit-

kách uchazeči SKANSKA CZ, a. s. Kubánské náměstí 11/1391, 100 05 Praha a 

Manďák, a. s., 1. máje 532, 767 01 Kroměříž. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

284/R12/03 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí půjček z fondu kulturních a sociálních potřeb SPŠ a SOU Uherský Brod, 

Nivnická 41 dle příloh č. 313-03-P2 a 313-03-P3. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

285/R12/03 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí půjčky z fondu kulturních a sociálních potřeb Speciálních škol pro žáky 

s více vadami Kroměříž dle přílohy č. 314-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

286/R12/03 v y j a d ř u j e  s o u h l a s 

 

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích,  s přijetím výpůjčky  pří-

spěvkovou organizací Zlínského kraje – Středním odborným učilištěm potravinář-

ským Sokolská č. 638, Valašské Meziříčí, IČO 00098833  od  příspěvkové organi-

zace Zlínského kraje – Integrované střední školy COP Palackého č. 49, Valašské 

Meziříčí, IČO 00851574, která dle návrhu  smlouvy  o výpůjčce  předložené 

v příloze č. 331-03-P1 přenechává do bezplatného užívání prostory zrušené varny 

školní jídelny. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

287/R12/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, s dlouhodobým proná-

jmem nemovitého majetku Základní uměleckou školou Rudolfa Firkušného od 

Města Napajedla, a to nebytových prostor v domě č. p. 304 na ulici Komenského 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

4/12 

v Napajedlích s ročním nájemným ve výši 133.600,- Kč dle návrhu smlouvy před-

ložené v příloze č. 332-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

288/R12/03 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

výsledek konkurzu na funkci ředitele Zvláštní školy internátní, Vizovice, okres Zlín 

a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat v termínu do 7. 5. 2003 

MŠMT ČR o souhlas se jmenováním Mgr. Evy Čapkové do funkce ředitelky Zvlášt-

ní školy internátní, Vizovice, okres Zlín. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

289/R12/03 s c h v a l u j e  

 

v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000  Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, změnu závazných ukazatelů rozpočtu u provozních ONIV na 323 

346 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na rok 2003, 

v rozpisu dle přílohy č. 324-03-P1 a 

 

p o v ě ř u j e  

 

člena rady zodpovědného za školství, mládež a sport a vedoucího odboru školství, 

mládeže a sportu  podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 

zřizovaných Zlínským krajem. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

290/R12/03 s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 14 a § 59 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/02/03 - Pravidla pro po-

skytování veřejné podpory z rozpočtu Zlínského kraje vyhlášení Podprogramu pro 

rozvoj environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty ve školách a školských za-

řízeních ve Zlínském kraji a 

     

j m e n u j e 

 

hodnotitelskou a výběrovou komisi ve složení: předseda – Ing. Michal Hanačík, 

členové – Vojtěch Jurčík, Mgr. Jiří Severin, PhDr. Stanislav Minařík, Mgr. Ing. 

Jarmila Gabrielová, Ing. Marie Pokorná, Mgr. Miroslav Janík v souladu s čl. 15 

odst. 2 Metodického pokynu MP/13/02/03  a 

     

u k l á d á  
    



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

5/12 

1. vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu dopracovat  prováděcí dokumenty 

k podprogramu v souladu s přílohami metodického pokynu MP13/02/03 – Pra-

vidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským krajem do 30. 4. 2003; 

2. vedoucímu odboru strategického rozvoje zveřejnění Výzvy k předkládání žá-

dostí o podporu malého rozsahu na internetových stránkách Zlínského kraje a 

na úřední desce do 5. 5. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

291/R12/03 s  c h v a l u j e  
 

zahraniční pracovní cestu do Eisenstadtu v Rakousku členu rady Michalu Hanačí-

kovi a vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu Stanislavu Minaříkovi ve 

dnech 5. – 7. května 2003, včetně uhrazení účastnického poplatku 4 500 Kč,- na 

osobu a poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí a metodickým 

pokynem o zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhra-

dách v platném znění. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

292/R12/03 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/4915 Liptál - průtah“ (příloha č. 232-

03-P1 – P6) a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Libora Lukáše, statutárního náměstka hejtmana, k úkonům spojeným se zařazením 

do informačního systému programového financování staveb (ISPROFIN) 

v rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury Praha. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

293/R12/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

rozpočet nákladů a výnosů na rok 2003 příspěvkových organizací Zlínského kraje, a 

to: 

1. Ředitelství silnic Zlínského kraje (dle přílohy č. 325-03-P1); 

2. Správa a údržba silnic Kroměříž (dle přílohy č. 325-03-P2); 

3. Správa a údržba silnic Uherské Hradiště (dle přílohy č. 325-03-P3); 

4. Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí (dle přílohy č. 325-03-P4); 

5. Správa a údržba silnic Zlín (dle přílohy č. 325-03-P5) a 

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočet investičního fondu na rok 2003 příspěvkových organizací Zlínského kraje, 

a to: 

1. Ředitelství silnic Zlínského kraje (dle přílohy č. 325-03-P6); 

2. Správa a údržba silnic Kroměříž (dle přílohy č. 325-03-P7); 

3. Správa a údržba silnic Uherské Hradiště (dle přílohy č. 325-03-P8); 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

6/12 

4. Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí (dle přílohy č. 325-03-P9); 

5. Správa a údržba silnic Zlín (dle přílohy č. 325-03-P10).  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

294/R12/03 s c h v a l u j e 

 

v návaznosti na § 59, odst. 1, pís. i) zákona č. 129/2000 Sb., a § 27, odst. 5 zákona 

č. 250/2000 Sb.: 

1) Výsledky hospodaření příspěvkových organizací: 

a) Ředitelství silnic Zlínského kraje; 

b) Správa a údržba silnic Kroměříž; 

c) Správa a údržba silnic Uherské Hradiště; 

d) Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí; 

e) Správa a údržba silnic Zlín 

dle přílohy č. 326-03-P1; 

2) Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku  u Ředitelství silnic Zlínského 

kraje do rezervního fondu ve výši 335 240,60 Kč a do fondu odměn ve výši 

83 810,00 Kč; 

3) Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku u Správy a údržby silnic Kro-

měříž do rezervního fondu ve výši 298 479,21 Kč a do fondu odměn ve výši 

74 600,00 Kč; 

4) Pokrytí zhoršeného hospodářského výsledku u Správy údržby silnic Uherské 

Hradiště, zbytku nepokryté ztráty z roku 2001 ve výši 1 927 931,96 Kč, na 

vrub:  

a) zlepšeného hospodářského  výsledku organizace v roce 2002 ve výši  

67 855,42 Kč;  

b) zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2003 ve výši 200 000,- Kč; 

c) čistého výnosu z prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, pozem-

ky p. č. st. 1586, st. 2081, st. 2277, st. 2278, 833/4, provozní budova č. p. 

1142 na p. č. st. 1586, k. ú. Uherské Hradiště, vše zapsáno na LV č. 568 a 

provozní budovy na p. č. st. 2081, st. 2277, st. 2278, v katastru nemovitostí 

neevidované, ve výši 1 660 076,54 Kč; 

5) Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku u Správy a údržby silnic Valaš-

ské Meziříčí k pokrytí zhoršeného hospodářského výsledku z roku 2001 ve výši 

99 270,94 Kč,  do rezervního fondu ve výši 65 182,51 Kč a do fondu odměn ve 

výši 16 295,00 Kč.  

6) Převedení zlepšeného hospodářského výsledku u Správy a údržby silnic Zlín do 

rezervního fondu ve výši 7 520,60 Kč.    

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

295/R12/03 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

Smlouvu o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a Trenčianským samo-

správným krajem (příloha č. 310-03-P1) a  

 

d o p o r u č u j e  

 

tuto smlouvu Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

7/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

296/R12/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. účastí v projektu učňovského školství Zlínského kraje, který se koná ve spolu-

práci s Výstavištěm Trenčín a Euroregionem Bílé – Biele Karpaty od 21. 5. do 

23. 5. 2003;  

2. krajských finále dětské sportovní akce McDonald´s Cup, které se uskuteční dne 

27. 5. 2003 ve Zlíně; 

3. mezinárodními závody v orientačním běhu – Czech and Slovak O – Weekend, 

pořádané ve dnech 7. a 8. 6. 2003 na území Zlínského kraje s centrem závodů 

v obci Lidečko. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

297/R12/03 s c h v a l u j e 

 

1. v souladu s § 14 a § 59 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění poz-

dějších předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/02/03 – Pravidla 

pro poskytování veřejné podpory z rozpočtu Zlínského kraje  vyhlášení Pod-

programu pro rozvoj environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty prová-

děné  neziskovými  organizacemi a právnickými osobami s působností ve Zlín-

ském kraji; 

2. hodnotitelskou a výběrovou komisi ve složení: Čáp Jaromír – předseda,  Jurčík 

Vojtěch, Ing. Končický Jaroslav, Ing. Hanačík Michal, Ing. Studeník Pavel, 

Němec Jiří, RNDr. Urc Alan v souladu s čl. 15 odst. 2 Metodického pokynu 

MP/13/02/03  a 

 

u k l á d á  
    

1. vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství dopracovat  prováděcí do-

kumenty k podprogramu v souladu s přílohami metodického pokynu 

MP13/02/03 – Pravidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským krajem do 

30. 4. 2003; 

2. vedoucímu odboru strategického rozvoje zveřejnění Výzvy k předkládání žá-

dostí o podporu malého rozsahu na internetových stránkách Zlínského kraje a 

na úřední desce 5. 5. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

298/R12/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

 Zprávu o průběhu a podaných žádostech obcí Zlínského kraje v Programu výstavby 

podporovaných bytů a v Programu na podporu výstavby nájemních bytů a technické 

infrastruktury (příloha č. 327-03-P1). 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

8/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

299/R12/03 d o p o r u č u j e  

   

 uplatňovat následující opatření Zlínského kraje v oblasti lesního hospodářství:  

1) požadovat po státním podniku Lesy České republiky účast zástupců kraje při 

rozhodování o zamýšlených akcích týkajících se životního prostředí, aby bylo 

možno  vyjadřovat se a  ovlivňovat  připravované projekty (např. Program 

2000, projekty mimoprodukčního využití lesa apod.), 

2) požadovat účast zástupců kraje při veškerých výběrových řízeních spojených 

s hospodařením v lese (zadávání prací v lese, pronájem honiteb, výběr subjektů 

pro provádění stavební činnosti  – výstavba cest, hrazení bystřin), 

3) požadovat z důvodů transparentnosti po státním podniku Lesy České republiky 

přizpůsobení jeho organizační struktury území Zlínského kraje (upravit územní 

působnost oblastních inspektorátů a lesních správ),  

4) požadovat finanční příspěvek na zlepšení lesního hospodářství a životního pro-

středí v závislosti na množství vytěžené dřevní hmoty, která se vytěží ve  Zlín-

ském kraji, aniž by byly negativně ovlivněny příjmy kraje z jiných zdrojů (tzv. 

podílová daň). 

5) zpracovat regionální program rozvoje lesního hospodářství ve spolupráci 

s Ministerstvem životního prostředí a Ministerstvem zemědělství ČR. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

300/R12/03 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

komunikační plán na zvýšení absorpční kapacity ve Zlínském kraji dle přílohy č. 

328-03-P1 a 

 

u k l á d á 

 

zodpovědným osobám uvedeným v příloze č. 328-03-P2 zajistit realizaci aktivit 

Komunikačního plánu na podporu  absorpční kapacity kraje v termínech dle přílohy 

č. 328-03-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

301/R12/03  s c h v a l u j e   

 

odpisový plán pro účetní odpisování nově pořízeného dlouhodobého majetku v roce   

2003 příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti kultury: 

1. Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace; 

2. Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace; 

3. Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace;  

4. Hvězdárny ve Val. Meziříčí, příspěvkové organizace; 

5. Hvězdárny ve Vsetíně, příspěvkové organizace;  

6. Krajské galerie výtvarného umění, příspěvkové organizace; 

7. Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové organizace; 

přiložené v přílohách č. 319-03-P1, 319-03-P3 až 319-03-P8. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

9/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

302/R12/03 s c h v a l u j e   

 

opravený odpisový plán pro účetní odpisování již pořízeného dlouhodobého hmot-

ného a nehmotného majetku na rok 2003 Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, pří-

spěvkové organizace, přiložený v příloze č. 321-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

303/R12/03 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

rozpočet nákladů a výnosů na rok 2003 příspěvkových organizací zřizovaných Zlín-

ským krajem v oblasti kultury: 

1. Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizaci; 

2. Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizaci; 

3. Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizaci; 

4. Hvězdárny ve Valašském Meziříčí, příspěvkové organizaci; 

5. Hvězdárny ve Vsetíně, příspěvkové organizaci;  

6. Krajské galerie výtvarného umění, příspěvkové organizaci; 

7. Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové organizaci  

předložené v přílohách č. 340-03-P1, 340-03-P3 až 340-3-P8 a 

 

s c h v a l u j e 

 

tvorbu a použití investičního fondu na rok 2003 příspěvkovým organizacím zřizo-

vaným Zlínským krajem v oblasti kultury: 

1. Muzeu regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizaci; 

2. Muzeu Kroměřížska, příspěvkové organizaci; 

3. Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizaci; 

4. Hvězdárně ve Val. Meziříčí, příspěvkové organizaci; 

5. Hvězdárně ve Vsetíně, příspěvkové organizaci; 

6. Krajské galerii výtvarného umění, příspěvkové organizaci; 

7. Krajské knihovně Františka Bartoše, příspěvkové organizaci 

předložené v přílohách č. 340-03-P9, 340-03-P11 až 340-03-P16. 

 

u k l á d á  

 

řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti připravit nový rozpočet nákladů a 

výnosů a tvorbu a použití investičního fondu na rok 2003 do termínu 14. 5. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

304/R12/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

 rozbor mezd provedený ve všech příspěvkových organizacích, jejichž zřizovatelem 

je Zlínský kraj (dle příloh č. 341-03-P1 až 341-03-P11). 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

10/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

305/R12/03  s c h v a l u j e 

 

 odpisové plány zdravotnických příspěvkových organizací v přílohách č. 317-03-P1 

až 317-03-P3  v pořadí: 

1. Odpisový plán Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 

kraje; 

2. Odpisový plán Zdravotnické záchranné služby Kroměříž; 

3. Odpisový plán Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

306/R12/03  s c h v a l u j e  

 

 položkové členění odpisových plánů zdravotnických příspěvkových organizací (pří-

loha č. 316-03-P1) ve formě jak byly předloženy jednotlivými příspěvkovými orga-

nizacemi: 

1. položkové členění odpisového plánu Baťovy krajské nemocnice Zlín; 

2. položkové členění odpisového plánu Nemocnice Kroměříž; 

3. položkové členění odpisového plánu Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiš-

tě; 

4. položkové členění odpisového plánu Nemocnice Vsetín; 

5. položkové členění odpisového plánu Územního střediska zdravotnické zá-

chranné služby Zlínského kraje; 

6. položkové členění odpisového plánu Zdravotnické záchranné služby Kroměříž; 

7. položkové členění odpisového plánu Zdravotnické záchranné služby Uherské  

 Hradiště; 

8. položkové členění odpisového plánu Zdravotnické záchranné služby Vsetín; 

9. položkové členění odpisového plánu Dětského centra Zlín; 

10. položkové členění odpisového plánu Kojeneckého ústavu a dětského domova 

Valašské Meziříčí. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

307/R12/03  s o u h l a s í 

 

s poskytnutím dotací ze státního rozpočtu dle evidence v rámci Informačního sys-

tému programového financování Nemocnici Kroměříž ve výši 22 000 tis. Kč na re-

konstrukci sítí chirurgie a na rekonstrukci polikliniky Holešov ve výši 10 000 tis. 

Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

308/R12/03  s c h v a l u j e 

1. vyhlášení veřejné zakázky podle § 49 odstavec 1 zákona č. 199/94 Sb., o zadá-

vání veřejných zakázek, ve znění přílohy č. 333-03-P1; 

2. seznam zájemců, kteří mají být osloveni (příloha č. 333-03-P2) a  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

11/12 

j m e n u j e  

komisi pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky tomto složení: Michal Hana-

čík - předseda, Jiří Němec, Radek Šipka, Pavel Novotný, Leona Petrášová – členo-

vé, Eva Chybíková – tajemník, Michael Zámečník – náhradník a  

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele krajského úřadu: 

1. zajistit do 30. 4. 2003 odeslání výzvy vybraným zájemcům; 

2. zajistit zveřejnění výzvy na centrální adrese. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

309/R12/03 b e r e   n a   v ě d o m  í 

 

 doplňující vyjádření odboru legislativního a právního ke stanovisku k „Úvodnímu 

projektu 2. etapy transformace silničního hospodářství Zlínského kraje“ projedna-

ném v Zastupitelstvu Zlínského kraje dne 26. 3. 2003, dle přílohy č. 345-03-P1.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

310/R12/03 s c h v a l u j e 

 

 zahraniční pracovní cestu vedoucímu odboru strategického rozvoje Ivanu Matulíko-

vi na fórum v rámci programu Interreg IIIC do Vídně (Rakousko) ve dnech 12. - 13. 

května 2003, včetně úhrady nákladů na stravné a kapesné ve výši stanovené směrnicí 

o cestovních náhradách. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

311/R12/03 s c h v a l u j e  

 

 za podmínky účasti státního rozpočtu investiční záměr Středního odborného učiliště 

stavebního, Odborného učiliště a Učiliště v Uherském Brodě pod názvem „Rekon-

strukce školy SOU stavební, OU a U – Uherský Brod I. Etapa“ v celkové výši inves-

tičních nákladů 9 995 tis. Kč a  

 

 p o v ě ř u j e  

 

 Ing. Michala Hanačka, člena rady odpovědného za školství, mládeže, sport, podpi-

sem schváleného investičního záměru.    

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

312/R12/03 s c h  v a l u j e 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/03 

 
 

12/12 

v souladu s rozpočtem Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2003 poskytnutí fi-

nančního daru ve výši 20.000,- Kč na podporu účasti reprezentanta Martina Poruby 

na VI. mezinárodní abilympiádě v indickém Dillí. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

313/R12/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o postupu přípravy novely zákona č. 243/2000 Sb. o rozpočtovém určení 

výnosu některých daní územním samosprávným celkům a některým státním fon-

dům (příloha č. 353-03-P1) a  

 

s o u h l a s í 

 

s usnesením č. 110 Rady AK ČR přijatém na jednání 9. 4. 2003 v Ostravě (příloha 

č. 353-03-P1) 

 

u k l á d á   

 

F. Slavíkovi, hejtmanovi a J. Němcovi, radnímu zodpovědnému za ekonomiku pro-

sazovat tento postup (příloha č. 353-03-P1) na všech svých jednání s představiteli 

ministerstev. 

 

 

 

Zlín 29. 4. 2003 

 

 

 

 

 


